Российская Федерация

Белгородская область

                Управление образования

администрации муниципального района

«Волоконовский район»

Белгородской области

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

       «Центр детского  творчества

«Ассоль»
                  309650,  п. Волоконовка,

ул. 60 лет Октября, 1

тел. 5-09-12

28.04.2025 г.  № 99-11/

На № _________ от ____________

 Руководителям образовательных

учреждений

О проведении фестиваля

Танцевальных флешмобов

«К здоровью через движение»

Уважаемые руководители!

В рамках подготовки к празднованию Дня Победы в Великой

Отечественной войне (9 мая) и в рамках реализации муниципального проекта

«Проведение фестиваля танцевальных флешмобов «К здоровью через

движение», МБУ ДО «Центр детского творчества «Ассоль» доводит до

Вашего сведения информацию о проведении фестиваля танцевальных

флешмобов «К здоровью через движение».

Фестиваль будет проводиться 8 мая в ЦКР п. Волоконовка.

Необходимо для репетиций и участия в Фестивале обеспечить явку 2-х

обучающихся (девочка и мальчик), возраст 14-15 лет.

 Просим Вас довести данную информацию до сведения педагогов и

обучающихся и принять активное участие в данном Фестивале.

Директор

МБУ ДО ЦДТ «Ассоль»                                                                     Л. Дорохова

Мащинова Александра Владимировна

(47235) 5 - 09 – 12